
  

 

  

    
 
 
 
 

t/f:  +387 (0) 33 408-810,  a: Zlatnih ljiljana 57, 71240 Hadžići, BiH  s:  www.oshadzici.edu.ba  m:  oshadzici@oshadzici.edu.ba id: 4202256020005 

 

ŠKOLSKI ODBOR 

 

Djelovodni broj: 796/2020  

Datum: 29.09.2020. godine                                                                                       

 

Na osnovu člana 94. Zakona o osnovnom odgoju i obrazovanju Kantona Sarajevo (“Službene novine 

Kantona Sarajevo” broj: 23/17, 33/17, 30/19 i 34/20), člana 86. Pravila JU Osnovna škola „Hadžići“ 

Hadžići, a razmatrajući zahtjeve sportskih klubova za korištenje fiskulturne sale (KK Rolling, KK Bošnjak i 

FK Radnik), Školski odbor na 32. sjednici održanoj 29.09.2020. godine, jednoglasno donosi 

 

 

 

O D L U K U 
 

 

Član 1. 

 

Odobrava se Udruženju Košarkaški klub „Rolling“ Hadžići, Udruženju Fudbalski klub „Radnik“ Hadžići i 

Udruženju Košarkaški klub „Bošnjak“ Hadžići korištenje fiskulturne sale u šk. 2020/2021. godini, po cijeni 

od 35,00 KM po jednom terminu. 

 

Član 2. 

 

Zbog povećaje potrošnje sredstava za čišćeje i dezinfekciju fiskulturne sale u uslovima pandemije 

koronavirusom (COVID-19) i poštivanja principa ekonomske isplativosti izdavanja iste, Školski odbor ne 

može sniziti cijenu korištenja fiskulturne sale utvrđenu u prethodnom članu ove Odluke.  

 

Član 3. 

 

Prilikom korištenja fiskulture sale obavezno je pridržavanje higijensko-epidemioloških mjera izdatih od 

Federalnog zavoda za javno zdravstvo, Zavoda za javno zdravstvo Kantona Sarajevo i Kriznog štaba 

Ministarstva zdravstva Kantona Sarajevo. 

 

Član 4. 

 

Ova Odluka je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

                                   PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA  

                                                                                                               Jasmina Rahmanović, dipl. oec. 

 

 

 
 

Bosna i Hercegovina 
Federacija Bosne i Hercegovine 

KANTON SARAJEVO 

JAVNA USTANOVA 
OSNOVNA ŠKOLA "HADŽIĆI" 

 

 
 

 

Босна и Херцеговина 
Федерација Босне и Херцеговине 

КАНТОН САРАЈЕВО 

ЈАВНА УСТАНОВА 
ОСНОВНА ШКОЛА "ХАЏИЋИ" 

 

 

 
 

Bosnia and Herzegovina 
Federation of Bosnia and Herzegovina 

CANTON SARAJEVO 

PUBLIC INSTITUTION 
PRIMARY SCHOOL "HADŽIĆI" 

 

mailto:oshadzici@oshadzici.edu.ba

